
Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00014/2021, 
que objetiva: Locação de 01 (um) veículo automotor, tipo passeio, conforme 
especificações; ADJUDICO o seu objeto a: BERNARDINO DE CARVALHO 
CAMARA NETO 04588128469 - R$ 10.500,00.

Passagem - PB, 12 de Julho de 2021
ARMANDO GOMES FERREIRA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

  
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00015/2021, 
que objetiva: Aquisição parcelada de material médico hospitalar; ADJUDICO o 
seu objeto a: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS 
LTDA - R$ 76.222,00; C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES - R$ 1.000,00; 
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 147.629,50; 
EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 6.911,00; 
GLOBAL COMERCIAL EIRELI –ME - R$ 5.186,50; PHARMAPLUS LTDA - R$ 
12.919,00.

Passagem - PB, 09 de Julho de 2021
ARMANDO GOMES FERREIRA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer 
da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00014/2021, que objetiva: 
Locação de 01 (um) veículo automotor, tipo passeio, conforme especificações; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu 
objeto a: BERNARDINO DE CARVALHO CAMARA NETO 04588128469 - R$ 
10.500,00.

Passagem - PB, 13 de Julho de 2021
JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA - Prefeito

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Terça-feira, 13 de julho de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado 
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00015/2021, 
que objetiva: Aquisição parcelada de material médico hospitalar; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: ALLFAMED 
COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 76.222,00; C R 
VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES - R$ 1.000,00; EUROMED COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 147.629,50; EXPRESS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA - R$ 6.911,00; GLOBAL COMERCIAL EIRELI –ME - 
R$ 5.186,50; PHARMAPLUS LTDA - R$ 12.919,00.

Passagem - PB, 13 de Julho de 2021
JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA - Prefeito

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 00015/2021. OBJETO: Aquisição parcelada de 
material médico hospitalar. NOTIFICAÇÃO: Convocamos as seguintes empresas 
para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação, 
comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do 
respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 81, da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores: Allfamed Comercio Atacadista de 
Medicamentos Ltda - CNPJ 31.187.918/0001-15. C R Vieira Produtos Hospitalares 
- CNPJ 37.970.604/0001-70. Euromed Comercio de Medicamentos Ltda - CNPJ 
27.985.664/0001-03. Express Distribuidora de Medicamentos Ltda - CNPJ 
26.156.923/0001-20. Global Comercial Eireli -me - CNPJ 17.892.706/0001-08. 
Pharmaplus Ltda - CNPJ 03.817.043/0001-52. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, 
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Sala da Comissão de Licitações - Passagem - 
PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 34783001.

Passagem - PB, 13 de Julho de 2021
GERALDO JANDUIR DA SILVA SANTOS - Presidente da Comissão


